ПРИКАЗ
	«____» _______ 20___г
	№ _______

г. _________________

Об утверждении штатного расписания _____________________
На основании положения об оплате труда работников ________________, утвержденного директором от 29.03.2023, в связи с организационными изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025 года штатное расписание __________________ от «___» _________ 20___г  № __________ с численным составом _______________ штатных единиц и месячным фондом оплаты труда ________________ (приложение).
2. С 01.01.2025 приизнать утратившим силу штатное расписание _______________ от «___» _________ 20___г.  № ______ .
3. Специалисту по кадрам __________________ и главному бухгалтеру __________________ с «___» _______ 20____ года руководствоваться в работе штатным расписанием ________________ от «____» ___________ 20___г  № _______
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор 							____________________